[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 171
22.10.2024

О деятельности администрации Кировского района города Перми
Заслушав и обсудив информацию о деятельности администрации Кировского района города Перми,
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации города Перми представить в Пермскую городскую Думу:
2.1 до 20.12.2024 концепцию развития молодежной политики Кировского района города Перми на период 2024-2026 годов с календарным планом мероприятий по ее реализации, а также сведения о результатах выполнения указанного плана за 2024 год;
2.2 до 31.03.2025 информацию о содержании улично-дорожной сети Кировского района города Перми, проведении мероприятий по текущему ремонту и приведению в нормативное состояние автомобильных дорог общего пользования местного значения в Кировском районе города Перми в 2023-2024 годах.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Обнародовать настоящее решение посредством опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также размещения в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Пермской городской Думы в соответствии с их компетенцией.
Председатель
Пермской городской Думы                                                                      Д.В. Малютин

Сектор актов Главы города
23.10.2024 16:50 № 171
image1.wmf